



Skolebestyrelsesmøde d. 12. december kl. 17.00 – 19.00

Til stede

Jane Staun, Heidi Møller Wellendorf, Hjalte Vinter Kiefer, Lenette Munk Eriksen, Michael Weilgaard Gotfredsen, Nanna Ting Amorsen, Kamilla Kvols, Louise Karup Iversen, Lone Skytte, elevrådsrepræsentanter, Allan Daater Jensen og Ulla Høgild Berg
 Afbud: Louise Karup Iversen, Heidi Møller Wellendorf

Tids-ramme	Punkt	Referat	Bilag
17.00 – 17.15 I	<p>1. Siden sidst</p> <p>a) Nyt fra skolens ansatte herunder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det praktiske arbejde med sundhedsprincipper på skolen. • Den nationale overgangstest • Køleskabe: et køleskab i gul og et i blå – en i børnehaveklassen <p>b) Nyt fra skolebestyrelsens formand</p> <p>c) Nyt fra Elevrådet – UMP 2022 m.m.</p> <p>d) Nyt fra Børne- og Familieudvalget</p>	<p>a) Sundhedsprincippet Mad og SFO Mere sundt og noget børnene vil spise Mandag – torsdag sunde valg Fredag – særlig dag, ekstra tilbud. Vi er i gang med at forsøge os frem. God energi omkring opgaven.</p> <p>De nationale overgangstest Elever på den enkelte årgang får de samme spørgsmål.</p> <p>Køleskab Der laves en forsøgsordning i foråret, om der er kapacitet nok. Skolen køber to nye køleskabe, de gamle skal fjernes/sælges. Skolen står for rengøringen af dem.</p> <p>Efter 5. januar 2023 vil det være muligt, at se hvilket niveau den enkelte elev er, i forhold det nationale niveau – normbaseret. Der vil komme en umelding til forældrene efter 5. januar.</p> <p>b) -</p> <p>c) UMP 2022 elevrådet har spurgt rundt i klasserne. Ønskerne blev sorteret hvilke opfyldte kriterierne – Bli-vende og kommer alle børn tilgode på et tidspunkt. 1. ønske: 6-kantet gynges, fangnet bagved målene ud mod P-pladsen, snorrerundtgynges, microbølgeovn i hver klasse, halvtag i både blå og gul.</p> <p>d) Gennemgang af besparelserne på skoleområdet i 2023 og 2024. Bekymring omkring besparelse på residualen.</p>	

Engbjergskolens Skolebestyrelse



	<p>2. Princip for meddelelsesbogen Vi skal i bestyrelsen lave et princip om dette fremtidige dialogværktøj mellem skole og forældre. Kamilla og Ulla laver et forslag vi kan tage stilling til.</p>	<p>Formand og skoleleder har lavet et udkast til principper for meddelelsesbogen. Det er vigtigt at forældrene er klar på opgaven. Der sendes evt. en video ud med en forklaring.</p>	<p>Se bilag fra ”Skolebørn”</p>
	<p>3. Kernefortælling for skolen – kort om forløbet og skolebestyrelsens deltagelse i dette.</p>	<p>Meningslandskab – handlingslandskab Temaer i meningslandskab Lille skole- store og små fællesskab Børnesyn Børn indragelse Legende udfordrende tilgang Inspiration fra Gjern skole Det globale og bæredygtighed som et fremtidsrettet perspektiv Bestyrelsesformanden deltager i udvalgsarbejdet</p>	
	<p>4. Kort om renoveringer og kommende bygger</p>	<p>Faglokaler til madkundskab og N/T 8. mio Frigives i 2024 Opstart og tanker i 2023</p>	
	<p>5. Bestyrelsens antal på den længere bane.</p>	<p>Hjalte og Heidi stopper. Bestyrelsen må godt bestå af fem forældre. Det vil være godt med syv medlemmer for de mangfoldige stemmer. Vi er undersøgende på om nogle, har interesse i at træde ind i bestyrelsen – en har meldt sig.</p>	
	<p>Eventuelt.</p>	<p>Der skal anskaffes en dobbeltknagerække i midten i begge rum. Gårdvagter – der er flere gårdvagter nu, end før corona. Det er rundørende gårdvagter.</p>	

Fraværende med afbud

D: Drøftelse, B: Beslutning, I: Information

Kamilla Kuffner

Jana B

Hjalte Kuffner

Ulla

Huette Kuffner

Ulla B

Alkan Daal